
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Contrato nº 027/2023 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do segundo termo 

aditivo ao contrato de nº 027/2023 com a empresa CORDY FACILITIES E 

TERCEIRIZAÇÃO - EIRELI, cadastrada no CNPJ sob nº 06.104.973/0001-57, conforme 

Processo Administrativo nº 021/2023, Pregão Eletrônico nº 012/2023 para a 

prorrogação da vigência do Contrato n° 027/2023, pelo período de 12 (doze) meses, a 

contar de 27/07/2024. Valor do aditivo: R$ 158.033,52 (cento e cinquenta e oito mil 

trinta e três reais e cinqüenta e dois centavos).  Crédito orçamentário: 

33390370000000000000. Data da assinatura: 11/07/2024. 

 

Guaíba, 11 de julho de 2024. 

 

 

João Carlos da Silva Caldas 
Presidente 

 

 

 


